РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2020 г. № 35
сл. Титовка

О внесении изменения в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 04.02.2019 № 14
В целях приведения в соответствие с законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Администрация Титовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
 1. Дополнить приложение к постановлению Администрации Титовского сельского поселения от 04.02.2019 № 14 «Об утверждении  Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Титовское сельское поселение» пунктом 34  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Титовского сельского поселения                                                    Е.В. Нырненко
Постановление вносит ведущий специалист

Администрации Титовского сельского поселения

Приложение
к постановлению Администрации

Титовского сельского поселения

от 10.03.2020  № 35
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Реквизиты правового акта, в соответствии с которым предоставляется услуга
	Получатель муниципальной услуги
	Условия предоставления муниципальной услуги (платная/бес-платная)
	Результат предоставления муниципальной услуги

	34
	Утверждение  схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории
	- Гражданским кодексом Российской Федерации;

- Земельным кодексом Российской Федерации;

- Федеральный закон от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»;

- Федеральный закон от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»;

- Федеральным законом Российской Федерации от 02.05.2006 №  59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;
- Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
- Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления»;
- Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации.
	юридические лица, физические лица, либо их уполномоченные представители.

	бесплатная
	постановление об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории или мотивированный отказ.